
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/248/17 

RADY GMINY KOŚCIELISKO 

z dnia 21 grudnia 2017 roku 

w sprawie zmiany regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej 

z budżetu Gminy Kościelisko na realizację zadań inwestycyjnych Regionalna polityka energetyczna, 

działanie 4.4 Redukcja emisji zanieczyszczeń do powietrza, poddziałanie 4.4.2 Obniżenie poziomu niskiej 

emisji – SPR oraz poddziałanie 4.4.3. Obniżenie poziomu niskiej emisji- paliwa stałe , w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020„ – 

polegających na zmianie systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na ogrzewanie proekologiczne. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn zm.) oraz art. 400 a ust. 1 pkt 21, 

art. 403 ust. 2, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. 

z 2017 r. poz.519 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kościelisko uchwala, co następuje: 

§ 1. Do załącznika Nr 1 do uchwały Nr XIX/219/17 w sprawie : uchwalenia regulaminu określającego zasady 

udzielania dotacji celowej  z budżetu Gminy Kościelisko na realizację zadań inwestycyjnych Regionalna polityka 

energetyczna, działanie 4.4  redukcja emisji zanieczyszczeń do powietrza, poddziałanie 4.4.2 Obniżenie poziomu 

niskiej emisji – SPR oraz poddziałanie 4.4.3. Obniżenie poziomu niskiej emisji- paliwa stałe , w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020„ – polegających na 

zmianie systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na ogrzewanie proekologiczne. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Forma i wysokość dofinansowania inwestycji 

1. Maksymalna kwota dofinansowania montażu kotła gazowego lub na biomasę obliczana jest w n/w 

sposób: 1.1.na nowe urządzenie grzewcze udzielane do mocy wynikającej z oceny energetycznej na 

poziomie: 

a) 550 zł/kW dla zapotrzebowania do 10 kW mocy (łącznie) wyznaczonej w ocenie 

b)  500 zł/kW dla zapotrzebowania powyżej 10 kW do 15 kW mocy (łącznie) wyznaczonej w ocenie 

c) 450 zł/kW dla zapotrzebowania powyżej 15 kW do 20 kW mocy (łącznie) wyznaczonej w ocenie 

d) 400 zł/kW dla zapotrzebowania powyżej 20 kW mocy wyznaczonej w ocenie 1.2.Maksymalna 

wielkość dofinansowania będzie wynosiła: 

a) nie więcej niż 8 tys. zł/kocioł w przypadku budynku jednorodzinnego 

b) nie więcej niż 10 tys. zł/kocioł w przypadku budynku wielorodzinnego, dla którego jest 

wprowadzane wspólne źródło ciepła dla więcej niż jednego lokalu; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9169



c) dofinansowanie do instalacji wewnętrznej: 

- maksymalnie do 6 tys. zł w przypadku budynku jednorodzinnego 

- do wielokrotności 6 tys. zł zgodnej z liczbą odrębnych lokali 

mieszkalnych w budynku wielorodzinnym i nie więcej niż 80 zł/m 2 

ogrzewanej powierzchni 

2. Maksymalna kwota dofinansowania montażu kotła na paliwo stałe obliczana jest w n/w sposób: 

2.1.dofinansowanie na nowe urządzenie grzewcze udzielane do mocy 

wynikającej z oceny energetycznej na poziomie: 

a) 550 zł/kW dla zapotrzebowania do 10 kW mocy (łącznie) wyznaczonej w ocenie 

b) 500 zł/kW dla zapotrzebowania powyżej 10 kW do 15 kW mocy (łącznie) wyznaczonej w ocenie 

c) 450 zł/kW dla zapotrzebowania powyżej 15 kW do 20 kW mocy (łącznie) 

wyznaczonej w ocenie 

d. 400 zł/kW dla zapotrzebowania powyżej 20 kW mocy wyznaczonej w ocenie 2.2.Maksymalna 

wielkość dofinansowania będzie wynosiła: 

a) nie więcej niż 8 tys. zł/kocioł w przypadku budynku jednorodzinnego 

b) nie więcej niż 10 tys. zł/kocioł w przypadku budynku 

wielorodzinnego, dla którego jest wprowadzane wspólne źródło 

ciepła dla więcej niż jednego lokalu; 

c) dofinansowanie do instalacji wewnętrznej: 

- maksymalnie do 1 tys. zł w przypadku budynku jednorodzinnego 

- do wielokrotności 1 tys. zł zgodnej z liczbą odrębnych lokali mieszkalnych w budynku 

wielorodzinnym i nie więcej niż 80 zł/m 2 ogrzewanej powierzchni 

3. Wysokość przekazanej Inwestorowi Dotacji będzie ustalana indywidualnie na podstawie faktycznie 

poniesionych kosztów kwalifikowanych weryfikowanych na podstawie dostarczonych przez Inwestora 

faktur i/lub rachunków na całość Inwestycji z uwzględnieniem kosztów jednostkowych. 

4. Program realizowany jest do wysokości środków finansowych przeznaczonych na ten cel. 

5. Inwestor dokonuje we własnym zakresie i na własną odpowiedzialność doboru Nowego źródła 

ciepła oraz wyboru Wykonawcy.”. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościelisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Roman Krupa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9169


		2017-12-29T14:48:14+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




